
DUBEN - KVĚTEN - ČERVEN 2023

Vždy aktuální akce na

www.hairservis.cz



OBSAH
6 DUSY PROFESSIONAL

12 HAIR COMPANY

18 ING

18 CELEB LUXURY

20 SWEET HAIR

20 NEUTREA

21 BONDAPLEX

21 COPPELO

21 BALMAIN

22 SCHWARZKOPF

23 COVER HAIR

23 DLOUHODOBĚ SNÍŽENÉ CENY

25 INDOLA

27 LOREAL

28 CHEMIE

30 TONDEO

31 K YONE

33 VALERA SALON EXCLUSIVE

34 MIREL

34 GA.MA PROFESSIONAL

35 HAIR MAJEST Y, MOSER

35 PANASONIC

36 JAGUAR

37 EFALOCK

39 FRAMAR

40 BRATT

40 HI-TOOLS

41 KADEŘNICK Ý NÁBYTEK AYALA

43 KADEŘNICKÝ NÁBYTEK EFALOCK

44 BARBER KOUTEK – NÁBYTEK

45 BARBER KOUTEK – POMŮCK Y

45 GRIS VLASOVÉ KARTÁČE A GUMIČKY

46 KADEŘNICKÝ NÁBYTEK

48 WET BRUSH

50 MY SALON

52 KADEŘNICKÉ POMŮCKY

53 DIVA PRO ST YLING

57 INFOHIT Y

58 DAVINEWS

DUBEN - KVĚTEN - ČERVEN 2023

Další akce naleznete na www.hairservis.cz
Vydává: HAIR SERVIS, spol s r.o.
Chyby tisku a změny cen vyhrazeny. Ceny jsou uvedeny včetně DPH. Akce trvají do vyprodání 
zásob, informujte se  u svého prodejce. Zboží vyjma kadeřnického nábytku zasíláme i na 
dobírku do 2 pracovních dnů. Počet akcí, které je možné nakoupit v aktuálním 3 měsíčním 
období je omezen na 18 ks od každé akce. Doporučená akční cena u akcí – doporučená 
cena pro prodej časově omezených akcí pro zákazníky kadeřnických salonů. V případě 
zájmu o inzerci v našich INFO novinách volejte na 773 770 073
nebo pište na hairservis@hairservis.cz.

Uvedené ceny jsou velkoobchodní a platí 
pro registrované zákazníky, kteří mají 
živnostenský list na kadeřnické nebo 
kosmetické služby v ČR.

PRODEJNY A KONTAKTY HAIR SERVIS

Sedlec u Mostu 3, 434 01 Most
Zelená linka: 800 900 525

Provozní doba:  

Po–Čt: 8.00-16.30 

Pá: 8.00–14.30  

So: 9.00–12.00 

 Telefon: 476 118 462,  

Krkonošská 168, 460 07 Liberec

Zelená linka: 800 440 555 

Provozní doba: Po–Pá: 8.30–17.00, So: 9.00–13.00

Závodní 387/12a, 360 06 Karlovy Vary – Dvory

Zelená linka: 800 500 440

Provozní doba: Po-Pá: 8.30-17.00, So: 9.00-13.00

Železničářská 1090/14, 400 03 Ústí nad Labem

Zelená linka: 800 900 646

Provozní doba: Po–Pá: 8.30–17.00, So: 9.00–13.00 

www.zopas.cz

OBCHODNÍ REPREZENTANT DAVINES A INDOLA 

Michala Bittnerová mobil: 724 808 807

region: Cheb, Mariánské Lázně, Karlovy Vary, Sokolov, Ostrov, Jáchymov, 

Rakovník , Slaný, Kladno, Chomutov, Most, Louny

Petra Laschová mobil: 778 887 222

region: Teplice, Ústí n/L., Litoměřice, Štětí, Kralupy n/Vlt., Děčín, Česká Lípa, 

Šluknovský výběžek, Liberec, Jablonec n/Nisou

OBCHODNÍ REPREZENTANTI 

Markéta Vondráčková, mobil: 777 500 881, region: 

Ústí n/L, Teplice, Litoměřice, Štětí, Kralupy n/Vlt. 

Silvia Rejnartová, mobil: 777 500 882, region: Liberec, 

Česká Lípa, Šluknovský výběžek, Jablonec nad Nisou, Děčín 

Hana Jirmusová, mobil: 608 121 051 

region: Most, Chomutov, Louny, Slaný, Kladno, Rakovník, Ostrov, Jáchymov, 

Petra Ráčková, mobil: 773 795 561 

region: Karlovy Vary, Sokolov, Cheb, Mariánské Lázně

 

Volovnice 300, 547 01 Náchod
Zelená linka: 800 138 249 

Provozní doba:  

Po-Čt 7:30-16:00

Pá 7:30-15:30 

Telefon: 491 424 702,  

www.drobny.cz

OBCHODNÍ REPREZENTANT DAVINES A INDOLA

Helena Šlajsová, mobil: 602 600 148

OBCHODNÍ REPREZENTANT 

Jiří Vít, mobil: 602 618 148 

Harachov, Tanvald, Smržovka, Jablonec nad Jizerou, Železný Brod, Semily, 

Turnov, Mnichovo Hradiště, Sobotka, Dolní Bousov, Jičín, Nová Paka, 

Hostinné, Lomnice nad Popelkou, Jilemnice, Vrchlabí, Špindlerův Mlýn, 

Pec pod Sněžkou, Svoboda nad Úpou, Žacléř, Trutnov, Dvůr Králové nad 

Labem, Lázně Bělohrad, Hořice, Jaroměř, Česká Skalice, Úpice, Červený 

Kostelec, Hronov, Police nad Metují, Meziměstí, Broumov, Náchod, Nové 

Město nad Metují, České Meziříčí, Opočno, Dobruška, Rychnov nad Kněž-

nou, Kostelec nad Orlicí, Častolovice, Vamberk, Žamberk, Jablonné nad 

Orlicí, Králíky, Červená Voda, Štíty, Zábřeh, Hanušovice, Jeseník, Javorník, 

Letohrad, Lanškroun, Moravská Třebová, Svitavy a okolí těchto měst

 

Brněnské nám. 5, 695 01 
Hodonín
Zelená linka: 800 159 712 

Provozní doba: 

Po–Čt: 8.00–17.00,  

Pá: 8.00–15.00 

Telefon: 724 882 766

 

Škrobárenská 4, CTPark Ponávka, 602 00 Brno

Provozní doba:

Po – Čt:  8.00  – 17.00,

Pá: 8.00  – 15.00 

Telefon: 724 882 767, Zelená linka: 800 220 011  

www.bema.cz 

OBCHODNÍ REPREZENTANT DAVINES A INDOLA 

Lucie Bartůňková, mobil: 606 721 949, 

region: Brno, Slavkov, Letovice, Boskovice, Velká Bíteš, Velké Meziříčí, Třebíč, 

Slavonice, Měřín

mobil: 777 355 199, Region: Valašské Klobouky, Luhačovice, Uherské 

Hradiště, Uherský Brod, Bojkovice, Veselí nad Moravou, Břeclav, Hodonín, 

Napajedla, Mikulov, Znojmo

OBCHODNÍ REPREZENTANTI 

Romana Boorová, mobil: 606 780 748, region: Slavonice, Třešť, Znojmo, 

Třebíč, Mikulov, Náměšť nad Oslavou, Moravský Krumlov, Moravské 

Budějovice 

Ivana Hanzlová, mobil: 724 131 505, region: Brno a okolí, Vyškov, 

Měřín, Blansko, Letovice, Velké Meziříčí, Tišnov, Boskovice, Bystřice nad 

Pernštejnem, Velká Bíteš, Rosice 

Alena Konečná, mobil: 724 002 863,  

region: Hodonín, Uherské Hradiště, Otrokovice, Hustopeče, Břeclav, 

Slavkov u Brna, Zdounky, Uherský Brod, Kyjov, Brumov-Bylnice, Vizovice, 

Valašské Klobouky, Bučovice

Helsinská 8, 779 00 Olomouc
Zelená linka: 800 100 694 

Provozní doba: Po–Čt: 7.30–16.00, Pá: 

7.30–15.00 

Telefon: 585 414 866, 775 854 947 

736 750 230  

www.trio.kms.cz

OBCHODNÍ REPREZENTANT

Lenka Špalková 

mobil: 733 736 929

Truhlářská 20, 110 00 Praha 1
Telefon: 778 759 759 

Rabasova 1, 140 00 Praha 4, 
Zelená linka: 800 100 246 

Telefon: 241 440 655 

Českomoravská 21, 190 00 
Praha 9  
Tel.: 296 645 144 

Plzeňská 176, 150 00 Praha 5
Tel.: 778 766 999

Provozní doby všech prodejen: 

Po–Pá: 8.00–18.00, So: 10.00–13.00 

www.kadernicky-servis.cz 

OBCHODNÍ REPREZENTANT DAVINES

Jana Hušková, mobil: 724 801 975

OBCHODNÍ REPREZENTANTI 

Lucie Baťhová, mobil: 777 366 966 

region: Praha 1, 3, 7, 8, 9, 10, a okolí, Poděbrady, 

Nymburk, Mladá Boleslav, Mělník, Neratovice, Říčany

mobil: 724 106 186, region: 

Praha 2, 4, 5, 6  a okolí, Beroun, Příbram, Dobříš, Benešov, Vlašim, Sedlčany

Bendova 48, 301 00 Plzeň
Zelená linka: 800 178 534 

Provozní doba:  

Po–Pá: 8.00–17.00,  

So: 9.00–12.00 

Telefon: 377 241 142, 

České Vrbné 2381 (1.patro),  

370 11 České Budějovice

Zelená linka: 800 445 599 

Provozní doba: Po–Pá: 8.00–17.00, So: 9.00–12.00 

Telefon: 387 201 042, 

Budějovická 757, 390 02 Tábor  

Zelená linka: 800 204 070

Provozní doba: Po–Pá: 8.00–17.00, So: 9.00–12.00

www.vokapo.cz 

OBCHODNÍ REPREZENTANT DAVINES A INDOLA 

Miroslava Benešová, mobil: 724 802 940, region: České Budějovice, 

Tábor, Strakonice, Písek, Jindřichův Hradec, Český Krumlov a okolí 

Kateřina Kekrtová, mobil: 775 879 767, region: Plzeň,Tachov,Planá,Ro-

kycany,Kralovice,Domažlice,Klatovy,Sušice,Nepomuk

OBCHODNÍ REPREZENTANTI

Zuzana Rothová, mobil: 775 259 541, region: Plzeň,  

Rokycany, Hořovice, Plasy, Stříbro,Tachov, Kralovice 

Zdeňka Kohoutová, mobil: 774 952 543, region: Klatovy, Domažlice, 

Sušice, Přeštice, Stod, Horšovský Týn, Bor, Rozvadov, Folmava 

Hana Hamplová, mobil: 774 952 541, Region: Tábor, Jindřichův Hradec, 

Soběslav, Březnice, Rožmitál pod Třemšínem, Týn nad Vltavou, Bechyně, 

Milevsko, Třeboň, České Budějovice, Písek 

Šárka Mikešová, mobil: 774 259 540, region: Strakonice, Vimperk,  

Prachatice, Kaplice, Dolní Dvořiště, Trhové Sviny, Blatná, Horažďovice, 

Vodňany, Protivín, Český Krumlov, Vyšší Brod, Volary

 

Okružní 1391, 537 01 Chrudim
Zelená linka: 800 169 353 

Provozní doba:  

Po: 7.00–16.00, Út: 7.00–18.00 

St, Čt, Pá: 7.00–16.00,  

So: 8.00 – 12.00

Telefon: 469 688 664, 777 764 998

 

OC Březinky Březinova 4690/144, 586 01 Jihlava

Provozní doba :

Po-Pá: 8:00 – 12:00, 12:30 – 17:30, So: 9:00 – 12:00

Tel. : 775 888 808

www.kadernicky-obchod.cz 

OBCHODNÍ REPREZENTANT DAVINES A INDOLA

Petra Cimburková, mobil: 725 131 113

OBCHODNÍ REPREZENTANTI 

Anita Růžková, mobil: 725 740 420 

region: Chrudim, Čáslav, Pelhřimov, Jihlava,

Humpolec, Havlíčkův Brod, Žďár nad Sázavou

Anita Růžková, mobil: 725 740 420 

region: Hradec Králové, Pardubice, Nový Bydžov,  

Kutná Hora, Kolín,Uhlířské Janovice, Přelouč, Třebechovice pod O.,  

Holice, Polička, Česká Třebová, Ústí nad Orlicí, Choceň, Vysoké Mýto, Litomyšl

Martinovská 3285/36f,  
723 00 Ostrava – Martinov
Zelená linka: 800 100 061 

Provozní doba:  

Po, St, Čt: 7.00–15.00,  

Út: 7.00–16.00,  

Pá: 7.00–14.00,  

Telefon: 596 950 000, 596 950 001, 

777 457 000, 777 480 777,

Nákladní 36/16a, 746 01 Opava

Provozní doba: Po: 7.30–16.00, Út–Čt: 7.30–15.00 

Pá: 7.30–14.00, Telefon: 778 543 555

Na Nábřeží 102, 736 01 Havířov

Provozní doba: Po: 7.30 – 16.00 

Út, St, Čt: 7.30 – 15.00 

Pá: 7.30 – 14.00 

Telefon: 778 735 500. 

www.kamak.cz

OBCHODNÍ REPREZENTANT DAVINES A INDOLA

Viera Hlobilová, mobil: 777 913 340

OBCHODNÍ REPREZENTANTI

Monika Karelová, mobil: 602 229 900 

region: Ostrava a okolí2



TVOŘTE. ZBYTEK NECHTE NA NÁS.
www.eshop.hairservis.cz

20 PRODEJEN PO CELÉ ČR, 
OSOBNÍ ODBĚR, DOPRAVA 

PPL I ČESKOU POŠTOU

NEJVĚTŠÍ 
DISTRIBUTOR

KADEŘNICKÉHO 
ZBOŽÍ

UZAVŘENÝ ESHOP POUZE 
PRO OVĚŘENÉ KADEŘNÍKY, 

Z DŮVODU OCHRANY 
VAŠEHO PODNIKÁNÍ

EXKLUZIVNÍ 
DISTRIBUTOR 18-TI 

VÝZNAMNÝCH ZNAČEK

OBJEDNEJTE ZBOŽÍ 
NA PÁR KLIKNUTÍ
VYUŽIJTE NOVÝ E-SHOP PLNÝ AKCÍ A VÝHODNÝCH NABÍDEK, KTERÝ SE VÁM VE 
VŠEM PŘIZPŮSOBÍ, A VY SE TAK BUDETE MOCI V KLIDU VĚNOVAT SVÉ PRÁCI. 

E-SHOP NOVĚ OBSAHUJE VŠECHNY SLEVY A AKČNÍ NABÍDKY, KTERÉ 
ZVEŘEJŇUJEME V NAŠICH INFO NOVINÁCH, TAKŽE PRO VÁS BUDOU 
NÁKUPY BEZKONKURENČNĚ VÝHODNÉ A MAXIMÁLNĚ POHODLNÉ.

SHOP

3



Další informace o uskutečněných projektech můžete sledovat na stránkách nadace www.hairservispomaha.cz

@nadacehairservis

ZAJÍMÁ VÁS, KOLIK MÁME V SOUČASNOSTI 
AKTUÁLNĚ NASPOŘENO NA 

TRANSPARENTNÍM ÚČTU ČÍSLO 
6940212/0800 K 1.4.2023 JE TO ČÁSTKA:

1 244 713,-

Tobík je veselý, pohodový kluk, který má chuť objevovat svět.
Bohužel se narodil v 28. týdnu těhotenství v Klatovské nemocnici.

Začátek jeho života provázela jedna komplikace za druhou a Tobík prožil první 4 měsíce 
na JIRP. Moc se snaží a díky péči v rodině nyní leze, obchází nábytek a s dopomocí 

se snaží chodit. Má diagnostikovanou DMO, epilepsii, zrakovou vadu a mnoho dalších 
diagnoz, které mu komplikují život. Děkujeme nadačnímu fondu za přispění částky  

25 000 Kč na sportovní zdravotní kočárek Kukini, díky kterému může snadněji bojovat 
se svým hendikepem.

Tobík

 Ani v roce 2023 naše nadace nezahálí a již  
máme první projekty, které pomáhají.

Díky peněžitému daru jsme trochu pomohli Stellince, aby 
mohla své dětství prožívat alespoň trochu, jako ostatní 

holčičky. A Stellinka je malá „velká“ bojovnice, se kterou se 
v už tak nízkém věku život příliž nemazlil. Ve třech letech jí 
po rychlé, zákeřné nemoci umřel tatínek, a aby toho nebylo 

málo, v šesti letech přišla tragicky i o maminku.
Stellinky se ujala její babička. I té se najednou obrátil život 
naruby, ale zvládají to skvěle.Babička se jí snaží věnovat, 

jak to jen jde, i když je to mnohdy finančně velmi náročné. 
Stella tančí, chodí na taekwondoo a i ve škole dělá babičce 

radost. Rodiče by na ní byli určitě moc pyšní.
Tento finanční dar bude určitě využit do poslední koruny.

Stellinka

Tadeáš Šperl je 2,5 roku starý chlapeček, kterému bylo 
před prvními narozeninami diagnostikováno nevyléčitelné 

nervosvalové onemocnění - spinální svalová atrofie 1. 
typu. Darované peníze chtějí rodiče využít k absolvování 
tak potřebné fyzioterapie a ergoterapie. Obě tyto terapie 

Tadeáškovi velmi pomáhají.

Tadeáš

4





DUSY Professional

Pro více informací si stáhněte katalog s ceníkem na www.hairservis.cz

50×
BARVA COLOR CREATIONS 100 ml

+ZDARMA ZÍSKÁTE (v základních cenách):
1× DUSY Styling za 3000 Kč
2× DUSY Creme Oxyd  
dle výběru 4%, 6%, 9%, 12%, 1000 ml - 159 Kč 

AKCE DUBEN - KVĚTEN

VÝBĚR ZE 135 ODSTÍNŮ.
Pro optimální míchání doporučujeme Dusy Creme Oxyd.

POMĚR MÍCHÁNÍ 1:1
50 ml Color Creations + 50 ml Creme Oxyd
Cena aplikace: 81 Kč za 100 ml barvící směsi

159 Kč
Cena přepočet 60 ml – 95 Kč

COLOR CREATIONS 100 ml 
Obsahuje hedvábné proteiny, které zanechají vlasy hladké, lesklé a bez rozdvojených konečků.  
Dlouhotrvající a extrémně šetrná k vlasům. Obsahuje mycí a pečující složky a o 50 % méně 
amoniaku než jiné značky. 

Barva pro
středoevropský

vlas

BEZ 
PPD*

CREME OXYD 
KRÉMOVÝ VYVÍJEČ
Ideální pro optimální barvení a zesvětlení. 
Doporučujeme použití s barvami Dusy Color 
Creations. Na výběr 4%, 6%, 9%, 12%

1000 ml  159 Kč

 ilu
str

ač
ní

 fo
to

*  bez PPD – látka, která může způsobit těžké alergické 
reakce, byla nahrazena novými technologiemi.

https://www.hairservis.cz/brand/dusy/

STARTOVACÍ PAKETY NA DUSY BARVY JIŽ 
OD 1 431 KČ

AKTUÁLNÍ CENÍK DUSY
https://www.hairservis.cz/brand/dusy/

Stáhněte si aktualní ceník DUSY PROFESSIONAL

KATALOG DUSY
https://www.hairservis.cz/brand/dusy/

Stáhněte si aktualní katalog DUSY PROFESSIONAL

Vstupenkou do Dusy rodiny je jednorázový nákup 10 tub barev Dusy Color Creations.

CREME OXYD 
KRÉMOVÝ VYVÍJEČ
Ideální pro optimální barvení 
 a zesvětlení. Doporučujeme použití  
s barvami Dusy Color Creations. 
 Na výběr 4%, 6%, 9%, 12%

1000 ml  159 Kč

 ilu
str

ač
ní

 fo
to

 ilu
str

ač
ní

 fo
to

DUSY RODINA je určena pro všechny kadeřníky, kteří se 
rozhodli pracovat s barvami DUSY Professional a zároveň pomáhat 
potřebným. DÁRKY VÁM DÁVÁME KAŽDÉ TŘI MĚSÍCE 
NAD RÁMEC PRAVIDELNÝCH AKCÍ. Nemusíte uzavírat 
žádnou smlouvu.

Ušetříte 3 318 Kč
Cena akce 7 950 Kč

COLOR CREATIONS 

Výběr ze 135 odstínů. Profesionální 
kvalita, krémová konzistence. 
Dlouhotrvající a extrémně šetrná 
k vlasům.

100 ml 159 Kč

DUSY STYLING ZA 3000 Kč

25×
BARVA COLOR CREATIONS 100 ml

+ZDARMA ZÍSKÁTE (v základních cenách):
1× DUSY Creme Oxyd  
4%, 1000 ml -  159 Kč 

1× DUSY Creme Oxyd  
6%, 1000 ml -  159 Kč

2× DUSY Envité 10-in-1 Spray
Péče 10v1, 200 ml  239 Kč 

CREME OXYD 
KRÉMOVÝ VYVÍJEČ
Ideální pro optimální barvení 
a zesvětlení. Doporučujeme použití 
s barvami Dusy Color Creations. 

1000 ml  159 Kč

ENVITÉ 10-IN-1 SPRAY

PÉČE 10V1

• pečující bezoplachovací spray     
  s 10 benefity

• s ochranou proti UV záření

• pH 4,1

200 ml 239 Kč

Ušetříte  796 Kč
Cena akce 3 975 Kč

COLOR CREATIONS 

Výběr ze 135 odstínů. Profesionální 
kvalita, krémová konzistence. 
Dlouhotrvající a extrémně šetrná 
k vlasům.

100 ml 159 Kč

14×
BARVA COLOR CREATIONS 100 ml

+ZDARMA ZÍSKÁTE (v základních cenách):
1× DUSY Creme Oxyd  
6%, 1000 ml -  159 Kč 

1× DUSY Envité 10-in-1 Spray
Péče 10v1, 200 ml 239 Kč 

CREME OXYD 
KRÉMOVÝ VYVÍJEČ
Ideální pro optimální barvení 
a zesvětlení. Doporučujeme použití 
s barvami Dusy Color Creations. 

1000 ml  159 Kč

ENVITÉ 10-IN-1 SPRAY

PÉČE 10V1

• pečující bezoplachový produkt

• s ochranou proti UV záření

• pH 4,1

200 ml 239 Kč

Ušetříte  398 Kč
Cena akce 2 226 Kč

COLOR CREATIONS 

Výběr ze 135 odstínů. Profesionální 
kvalita, krémová konzistence. 
Dlouhotrvající a extrémně šetrná 
k vlasům.

100 ml 159 Kč

 ilu
str

ač
ní

 fo
to

 ilu
str

ač
ní

 fo
to

6













HAIR COMPANY Professional CENÍK HAIR COMPANY
https://www.hairservis.cz/brand/hair-company-professional/

Stáhněte si aktualní ceník HC

50×
BARVA INIMITABLE COLOR 100 ml

+ZDARMA ZÍSKÁTE (v základních cenách):
1× Styling HAIR COMPANY za 3000 Kč
2× OXIDANT EMULSION 
K dispozici síly: vol. 5, 10, 20, 30, 40, 1000 ml - 169 Kč 

AKCE DUBEN - KVĚTEN

K DISPOZICI: 108 ODSTÍNŮ.

od 135 Kč 
Cena přepočet 60 ml –  od 76 Kč

INIMITABLE COLOR 100 ml
Barva s nízkým obsahem amoniaku a s přírodními aktivními složkami s výtažkem z bílých a černých perel  
a ametystem, které mají remineralizační účinky a účinky proti stárnutí. Vlasy jsou viditelně pevnější a lesklejší. Barvy 
garantují 100% krytí bílých vlasů a díky speciálnímu ošetření barva drží déle. Řada Inimitable blond vyřeší všechny 
problémy spojené s barvením blond odstíny. Zesvětlení až o 4 odstíny. S barvami Inimitable Color doporučujeme používat 
pro optimální míchání krémový vyvíječ Inimitable Color.

BARVA INIMITABLE COLOR
BARVA S NÍZKÝM OBSAHEM 
AMONIAKU

100 ml  *od 135 Kč

Ušetříte až* 3 338 Kč
Cena akce od 6 750 Kč

*  Uvedená cena při maximální slevě viz startovací pakety
Poměr míchání 1:1,5, 50 g barvy Inimitable Color/ 
+ 75 g krémového vyvíječe Inimitable Color

Cena aplikace: od 73 Kč*

STARTOVACÍ PAKETY 

NA HC BARVY 

JIŽ OD 1 431 Kč

https://www.hairservis.cz/brand/

hair-company-professional/

OXIDANT EMULSION

KRÉMOVÝ VYVÍJEČ

Krémové stabilní složení, které je vhodné pro zesvětlování, 
tónování a barvení. K dispozici síly: vol. 5, 10, 20, 30, 40.

1000 ml  od 135 Kč

OXIDANT EMULSION 
KRÉMOVÝ VYVÍJEČ

Krémové stabilní složení, které 
je vhodné pro zesvětlování, 
tónování a barvení.

1000 ml  169 Kč

25×
BARVA INIMITABLE COLOR100 ml

+ZDARMA ZÍSKÁTE (v základních cenách):
1× OXIDANT EMULSION 
vol. 20, 1000 ml -  169 Kč 

1× OXIDANT EMULSION 
vol. 30, 1000 ml -  169 Kč 

2× Detangling Primer , 150 ml -  319 Kč

Ušetříte až* 976 Kč
Cena akce od 3 375 Kč

OXIDANT EMULSION 
KRÉMOVÝ VYVÍJEČ

Krémové stabilní složení, které 
je vhodné pro zesvětlování, 
tónování a barvení. 

1000 ml  169 Kč

BARVA INIMITABLE COLOR
BARVA S NÍZKÝM OBSAHEM 
AMONIAKU
108 odstínů.

100 ml  *od 135 Kč

BARVA INIMITABLE COLOR
BARVA S NÍZKÝM OBSAHEM 
AMONIAKU
108 odstínů.

100 ml  *od 135 Kč

DETANGLING PRIMER 
PRIMER NA ROZČESÁVÁNÍ VLASŮ

Fluid na rozčesávání 
nepoddajných vlasů. Díky 
směsi rostlinných olejů (mandlí, 
avokáda, sóji, bavlny, oliv)  
a másla z kakaa a manga rozčeše 
i velmi zacuchané vlasy  
a hloubkově je vyživí.

150 ml  319 Kč

14×
BARVA INIMITABLE COLOR100 ml

+ZDARMA ZÍSKÁTE (v základních cenách):
1× OXIDANT EMULSION 
vol. 20, 1000 ml - 169 Kč

1× Detangling Primer , 150 ml - 319 Kč

Ušetříte až *488 Kč
Cena akce od 1 890 Kč

OXIDANT EMULSION 
KRÉMOVÝ VYVÍJEČ

Krémové stabilní složení, které 
je vhodné pro zesvětlování, 
tónování a barvení. 

1000 ml  169 Kč

BARVA INIMITABLE COLOR
BARVA S NÍZKÝM OBSAHEM 
AMONIAKU
108 odstínů.

100 ml  *od 135 Kč

DETANGLING PRIMER 
PRIMER NA ROZČESÁVÁNÍ VLASŮ

Fluid na rozčesávání 
nepoddajných vlasů. Díky 
směsi rostlinných olejů (mandlí, 
avokáda, sóji, bavlny, oliv)  
a másla z kakaa a manga rozčeše 
i velmi zacuchané vlasy  
a hloubkově je vyživí.

150 ml  319 Kč

U akčních produktů HAIR COMPANY, je sleva ze základní ceny a u těchto produktů se neuplatňuje slevový systém dle startovacích paketů.

HAIR COMPANY STYLING 
ZA 3000 Kč

12













ING CENÍK ING
https://www.hairservis.cz/brand/ing/

Stáhněte si aktualní ceník ING

KATALOG ING
https://www.hairservis.cz/brand/ing/

Stáhněte si aktualní katalog ING

Ušetříte až* 129 Kč
Cena akce od 1 236 Kč

ING COLORING CREAM 

OXIDAČNÍ BARVA NA 
VLASY

Výběr z 96 odstínů.

100 ml od  103 Kč*

12×
ING COLORING CREAM, 100 ml

+ZDARMA ZÍSKÁTE:
1×  COLORING CREAM 

100 ml

172 Kč
Doporučená akční cena 224 Kč

172 Kč
Doporučená akční cena 224 Kč

224 Kč
Doporučená akční cena 290 Kč

214 Kč
Doporučená akční cena 278 Kč

TREATING MASK 
FOR DRY HAIR

MASKA NA SUCHÉ 
VLASY

1000 ml 229 Kč

ANTI-YELLOW SHAMPOO 

ŠAMPON PROTI ŽLUTÉMU 
NÁDECHU

500 ml 299 Kč

TREATING MASK FOR 
FINE HAIR
MASKA PRO JEMNÉ 
VLASY

1000 ml 229 Kč

CREAMY OIL

KRÉMOVÁ OLEJOVÁ 
MASKA

250 ml 285 Kč

AKČNÍ CENY

ilustrační foto

BIPHASIC SPRAY  
DVOUFÁZOVÝ SPREJ

500 ml 309 Kč

232 Kč
Doporučená akční cena 302 Kč

188 Kč
Doporučená akční cena 244 Kč

INFOHIT

10 IN 1
MULTIFUNKČNÍ SPREJ „10V1“ 
BEZOPLACHOVÝ

250 ml  269 Kč

*Na produkty s akční cenou a INFO HIT se nevztahuje slevový systém.

CELEB LUXURY

SHINEWASH SHAMPOO
Jemně čisticí, vyživující 
šampon.

244 ml  619 Kč

Doporučená cena 869 Kč

BLONDITIONER 
CONDITIONER
Vyživí hluboce poškozené 
vlasy.

244 ml  619 Kč

Doporučená cena 869 Kč

BONDFIX 
STRENGTHENING 
CONDITIONER
Kondicionér potlačuje 
známky zničených, 
slabých a suchých vlasů. 

177 ml  619 Kč

Doporučená cena 869 Kč

Platí na  
Gem Lites Šampon + Gem Lites Kondicionér  

i Viral Colorwash + Viral Colorditioner

Odstíny: 
• flawless 

diamond
• citrine
• sunstone blonde
• cognac quartz
• tourmaline
• fire opal
• ruby
• amber
• brown diamond
• brown tahitian 

pearl

Odstíny: 
• silver
• light pink
• lavender
• baby blue
• yellow
• teal
• red
• hot pink
• purple
• blue

Odstíny: 
• flawless diamond
• silver diamond
• sunstone
• sandy opal
• fire opal
• ruby
• amber
• cocoa quartz
• starsapphire
• brown tahitian pearl

Odstíny: 
• silver
• rose gold
• coral
• lilac
• turquoise
• green
• red
• magenta
• purple
• blue

2× libovolné odstíny 
GEM LITES ŠAMPON
244 ml  619 Kč

2× libovolné odstíny 
VIRAL COLORWASH
244 ml  619 Kč

2× libovolné odstíny 
VIRAL COLORDITIONER
244 ml  649 Kč

2× libovolné odstíny 
GEM LITES 
COLORDITIONER

244 ml  649 Kč

1 ks v akci 489 Kč
Cena akce 978 Kč

Doporučená akční cena 685 Kč

1 ks v akci 489 Kč
Cena akce 978 Kč

Doporučená akční cena 685 Kč

1 ks v akci 499 Kč
Cena akce 998 Kč

Doporučená akční cena 699 Kč

1 ks v akci 499 Kč
Cena akce 998 Kč

Doporučená akční cena 699 Kč

Kup jakékoliv 2 duopakety a získáš 

+ ZDARMA:
kartáč Wetbrush Flex Dry 
v hodnotě 259 Kč

NOVINKA
NYNÍ I DUOPAKET  

ŠAMPON + KONDICIONER 

ilu
st

ra
čn

í fo
to

ilu
st

ra
čn

í fo
to

ilu
st

ra
čn

í fo
to

ilu
st

ra
čn

í fo
to

1 ks v akci 

494 Kč
Cena akce 988 Kč

Odstín dle skladových zásob.

DUOPAKET DUOPAKET

DUOPAKET DUOPAKET

Více informací o produktech CELEB LUXURY najdete na www.celebluxury.cz

SLEVOVÝ SYSTÉM
•  za každý koupený výrobek ING získáte 1% slevu
•  maximální sleva je 20% za 20 a více výrobků ING

•   sčítají se výrobky celého sortimentu ING
•   sleva je odečtena ihned na dokladu

18
























































































































